
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki oraz operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 15 

marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) 

oraz Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w 

sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustanawiam Pana Rafała Mianowskiego na koordynatora gminnego ds. 

informatyki. 

2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik Nr 4 do Uchwały 

Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.. 

§ 2 

1. Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych na terenie Miasta i Gminy Opatów: 

1) Pan Daniel Kordos - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Opatowie z siedzibą: 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opatowie im. gen. bryg. Stanisława Gano, 

ul. Ćmielowska 2, 27-500 Opatów, 



2) Pani Monika Ciepiela - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Opatowie z 

siedzibą: Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie Liceum Ogólnokształcące, ul.Stefanii 

Sempołowskiej 1, 27-500 Opatów, 

3) Pani Kornelia Kędziora - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Opatowie z 

siedzibą: Opatowski Ośrodek Kultury w Opatowie, ul. Partyzantów 13b, 27-500 

Opatów, 

4) Pani Sylwia Skwarlińska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Opatowie z 

siedzibą: Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej w 

Opatowie, ul. Mikołaja Kopernika 30, 27-500 Opatów, 

5) Pani Karolina Banasik - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Opatowie z 

siedzibą Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej w Opatowie-

Hala Sportowa, ul. Mikołaja Kopernika 30, 27-500 Opatów, 

6) Pani Teodozja Rysiak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Nikisiałce Dużej z 

siedzibą: Świetlica wiejska w Nikisiałce Dużej, Nikisiałka Duża 43, 27-500 Opatów,  

7) Pani Renata Wiśniewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kobylanach z 

siedzibą: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobylanach, Kobylany 66A, 27-

500 Opatów,  

8) Pani Marta Curyło - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Jałowęsach z siedzibą: 

Świetlica wiejska w Jałowęsach, Jałowęsy 123, 27-500 Opatów,  

9) Pani Paulina Dyka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Strzyżowicach 

z siedzibą: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzyżowicach, Strzyżowice 36, 

27-500 Opatów,  

10) Pani Milena Krakowiak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Opatowie 

z siedzibą: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opatowie im. gen. bryg. Stanisława Gano, 

ul. Ćmielowska 2, 27-500 Opatów, 

11) Pan Tomasz Pilch - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Gojcowie z 

siedzibą: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gojcowie, Gojców 50, 27-500 

Opatów,  

12) Pani Bernardeta Bara - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Zochcinku 



z siedzibą: Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku, Zochcinek 42, 27-500 Opatów, 

13) Pan Hubert Dziadczykowski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Opatowie 

z siedzibą: Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku Filia w Opatowie, ul. Szpitalna 

4C, 27-500 Opatów, 

14) Pan Jerzy Budzisz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Opatowie z 

siedzibą: Szpital Św. Leona Sp. z o. o. w Opatowie, ul. Szpitalna 4, 27-500 

Opatów. 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 


